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Kętrzyn, dnia 03.07.2018r.

Zamawiający:

Gmina Miejska Kętrzyn

ul. Wojska Polskiego 11

11-400 Kętrzyn

                                            Do wszystkich Wykonawców






postępowania nr SOO.271.25.2018
znak: SOO.271.25.2018
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.25.2018 w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa sprzętu do konserwacji i utrzymania boiska piłkarskiego” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ul. Chopina w Kętrzynie - I etap”
Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ


W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa sprzętu do konserwacji i utrzymania boiska piłkarskiego” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ul. Chopina w Kętrzynie - I etap”, znak post. SOO.271.25.2018, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

Par. 8 ust. 5 pkt. 5 - proponujemy usunięcie tego zapisu lub jego sprecyzowanie.                                 O jakich wadach jest mowa ? Skoro wady te „nie maja charakteru istotnego” to dlaczego tak wysoka kara ?  
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający ustala nowe brzmienie § 8 ust. 5 pkt. 5 o treści: 
„5) z tytułu istnienia wad niemożliwych do usunięcia i skutkujących brakiem możliwości użytkowania przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem – w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy”. 

Pytanie nr 2
Par. 8 ust. 5 pkt. 3 - wnoszę o obniżenie kary do kwoty 100 zł dziennie. To i tak stanowi prawie 0,15% kary dziennie czyli blisko 55% w skali roku. Proponowana kwota w umowie jest niewspółmiernie wysoka i ma cechy odsetek lichwiarskich. Ponadto wnoszę o zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłokę” - brzmienie: „za każdy dzień zwłoki (…)” 
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ. Wysokość kary jest określona w celu zapewnienia terminowej realizacji przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3
Jaki jest czas na usuniecie wad w okresie gwarancji i rękojmi ? Jaki jest tryb zgłaszania wspomnianych wad ? Również w tym wypadku ewentualna kara jest niewspółmierna                       do wartości przedmiotu zamówienia i wnoszę o jej usunięcie z umowy 
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgłoszenia gwarancyjne przez Zamawiającego, Dostawca realizować będzie w terminie określonym w karcie gwarancyjnej, natomiast zasady realizacji uprawnień z rękojmi określa § 7 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ.

Zamawiający w § 6 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ zmienia dotychczasowe brzmienie ustępu trzeciego, który otrzymuje następującą treść:

„3. Zamawiający zawiadomi Dostawcę telefonicznie i za pomocą poczty elektronicznej                             o zdarzeniach stanowiących podstawę do jego roszczeń z gwarancji w stosunku do przedmiotu umowy w terminie 2 dni roboczych od dnia powzięcia informacji o zaistniałych okolicznościach”.
Ponadto w § 6 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„4. Tryb i zasady realizacji uprawnień Zamawiającego w ramach gwarancji określa karta gwarancyjna.”

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wysokość kary jest określona w celu zapewnienia terminowej realizacji przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 4
Wnoszę o dopisanie kar umownych zapłaconych Dostawcy przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia w płatności za przedmiot zamówienia. Wartość kary powinna być równa wielkości, jaką Dostawca zapłaci Zamawiającemu za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy 
Odpowiedź na pytanie nr 4

Odpowiedzialność Zamawiającego z tytułu nieterminowej realizacji płatności określa                           § 8 ust. 8 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie nr 5
Wnoszę o dodanie zapisu o karze 20% wynagrodzenia brutto jaką zapłaci Zamawiający Dostawcy za odstąpienie od umowy z wyłączeniem sytuacji opisanych w par. 8 ust. 2 

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający § 8 istotnych postanowieniach umowy po ustępie piątym dodaje ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Zamawiający zapłaci Dostawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający w wysokości 20%  wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy, z wyłączeniem sytuacji opisanych w § 8 ust. 2”.
Dotychczasowe ustępy 6-10 w § 8 otrzymują nową numerację:  7-11. 


Z poważaniem









Z up. Burmistrza Miasta 









   (-) Damian Nietrzeba









Z-ca Burmistrza Miasta 

Sporządziła: J.B.
